caja de porta
fisibles y
relevadores
Una llanta
únicamente
para rodar
usada
Una caja
porta
fusibles con
fusibles
(izusu)
Tres birlos
con tuerca L
(isuzu)
Juego de
relevadores

$14,556.90 $14,556.90

Subtotal: $14,556.90

IVA (16%) $2,329.10

Total: $16,886.00

DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA
Y SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4bc63bc8-6d44-4e88-b5de-099cbe515271|2022-05-
05T13:05:01|T